הנדון: מתי לא 'קם בית הדין מכיסאו' ועודו מחזיק בסמכות לדון בפירוש ויישום הסכם שגיבש ואישר ולמרות פרשנות שונה של בית משפט; נזקי תביעה בניגוד להסכם העדר תביעות – דיני נזיקין ודיני התחייבויות

החלטה

לפנינו ערעורים על פסק דין של בית הדין הרבני בחיפה (הרכב ב) שניתן בי"ד באייר התשפ"ב (15.5.2022).

רקע כללי ותמצית ההליכים המשפטיים

הצדדים התחתנו כדת משה וישראל בחודש אדר התשס"ד (מרץ 2004), נפרדו בחודש תמוז התשע"ג (יוני 2013) והתגרשו באדר א' התשע"ד (פברואר 2014). ביום ז' באב התשע"ו (11.8.2016) קיים בית הדין ישיבת גישור עם הצדדים ובאי כוחם שבסופה הגיעו הצדדים להסכם שאושר וניתן לו תוקף של פסק דין (להלן: ההסכם).

ההסכם ופסק הדין כצורתם:

פסק דין

בית הדין קיים עם הצדדים ובאי כוחם ישיבת גישור אשר בסיומה נקבע בהסכמה כדלהלן: